


 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT 
Direcció General de Recursos Humans de la Sanitat 
 

 

 

UDILIGENCIA 
 

para hacer constar que en el día de la fecha se inserta en los tablones de 

anuncios de los Servicios Centrales de la Conselleria de Sanidad, Resolución del 

Tribunal del concurso-oposición para la provisión de vacantes de enfermera/o 

de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad, convocado por resolución 

de 24 de marzo de 2011, por la que se publica la relación definitiva de aspirantes 

aprobados en el primer ejercicio y se anuncia el lugar, fecha y hora de 

realización del segundo, en ejecución de la Sentencia nº 420/2014 de la sección 

segunda, de la sala de lo contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 

Justicia, que establece que “la relación de partícipes que superaron el primer ejercicio …  a 

los opositores que, por el turno libre, obtuvieron 28 respuestas netas equivalentes a 25 puntos, 

23.50 para la modalidad 2 de promoción interna y 26.30 para la modalidad de promoción 

interna 3, que son los que deben convocarse para la realización del segundo ejercicio.” 

 

 

Valencia, a 3 de febrero de 2016 

LA JEFA DEL SERVICIO DE PLANIFICACIÓN, SELECCIÓN Y 

PROVISIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
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...863 ANTON PEREZ,MARI CRUZ PI MOD 1 

...265 ARRANZ GACIA,MARIA PILAR PI MOD 1 

...386 BARCHINO MERLO,MARIA PILAR PI MOD 1 

...864 BERLANGA REQUENA,MARIA DOLORES PI MOD 1 

...842 BRANCHART MESEGUER,MARIA LORETO PI MOD 1 

...460 CANTOS FRANCES,ANA PI MOD 1 

...573 CARPALLO SOGORB,MARIA VICTORIA PI MOD 1 

...990 CAYUELA HERNANDEZ,FRANCISCO JOSE PI MOD 1 

...156 CHORRO PLANCHA,GENEVEVA PI MOD 1 

...463 ESTELLES VALLADOLID,MARIA ELENA PI MOD 1 

...820 FERRER LEGUA,RUBEN PI MOD 1 

...485 GARCIA GARCIA,MARIA TERESA PI MOD 1 

...660 GARCIA MANZANARES,LAURA PI MOD 1 

...990 GISBERT PEREZ,DESAMPARADOS PI MOD 1 

...295 LLACER JUAN,M. CARMEN PI MOD 1 

...302 LORENZO ROSA,REBECA PI MOD 1 

...403 MARTINEZ CANDEL,MARIA JOSEFA PI MOD 1 

...862 MARTINEZ PUERTA,MARIA CARMEN PI MOD 1 

...891 MILLET PELLICER,ISABEL PI MOD 1 

...234 MOTOS SAEZ,MARIA SOLEDAD PI MOD 1 

...881 NADAL HERNANDO,PATRICIA PI MOD 1 

...412 ORDIÑANA MERLO,MARCO ANTONIO PI MOD 1 

...093 ORIOLA ZAMBRANO,MIGUEL PI MOD 1 

...797 PAREDES PEREZ,MARIA NIEVES PI MOD 1 

...122 PERAL ORTS,MARIA DOLORES PI MOD 1 

...491 PRATS NAVARRO,MARIA DOLORES PI MOD 1 

...801 ROYUELA SUBIZA,AMPARO PI MOD 1 

...045 RUBIO SAIZ,AMELIA PI MOD 1 

...461 SERRALTA FERRER,INMACULADA PI MOD 1 

...004 VAL GOMEZ,MARIA JESUS PI MOD 1 

 

...848 NIÑO BRAMON,MIGUEL ANGEL PROM.MOD.3 APTO 

...105 ROMERO SEVILLA,JUAN PROM.MOD.3 APTO 

...629 SANCHEZ MASIA,JUAN ANTONIO PROM.MOD.3 APTO 

...761 RODRIGUEZ MARTINEZ,SONIA PROM.MOD.2 APTO 

 

...308 DIAZ LOPEZ,TERESA LIBRE 40,91 

...744 SERRANO JIMENEZ,MANUELA LIBRE 36,36 

...673 JUAN PEINADO,ADRIAN LIBRE 35,60 

...727 SEMPERE FRANCES,ANA LIBRE 34,85 

...340 GARDUÑO EGEA,DEBORA ALBA LIBRE 34,09 

...599 PRIETO DOMENECH,SILVIA LIBRE 34,09 

...533 FERRANDO SAUS,MARIA CRISTINA LIBRE 33,72 

...880 TOMAS GARCIA,VICENTE LIBRE 33,33 

...051 SEGOVIA ALBARAÑEZ,SONIA LIBRE 32,95 

...518 MARTINEZ SABANDO,CRISTINA LIBRE 32,95 

...780 LOPEZ FRANCES,MANUEL LIBRE 32,95 

...668 MARTI MARTI,ANA BELEN LIBRE 32,95 

...238 CORTES FABRELLAS,ANA LIBRE 32,58 

...940 GARCIA ESPINOSA,MARIA DEL MAR LIBRE 32,58 

...167 MORENO GONZALEZ,MARIA ELENA LIBRE 32,58 

...777 COTS TORTOSA,GEMMA MARGARITA LIBRE 32,58 

...079 GOMIS SAMPER,MARIA LUISA LIBRE 32,58 

...666 HERRAIZ ALVAREZ,LAURA LIBRE 32,19 

...091 ALACREU POVEDA,RAQUEL LIBRE 32,19 

...045 GOMEZ FUENTETAJA,MARIA JOSE LIBRE 32,19 

...978 DURA BALLESTER,HECTOR LIBRE 32,19 

...017 AMO MORENO,MARIA DEL CARMEN LIBRE 31,82 

...774 GOMIS MATEO,RAFAEL FELIX LIBRE 31,82 

...485 SERRANO REGUILLO,CRISTINA LIBRE 31,44 

...145 ALCAIDE MONTOLIU,GRACIELA LIBRE 31,06 

...724 ENDRINO SERRANO,VICTOR MANUEL LIBRE 31,06 

...482 PARDO CERDAN,AMPARO LIBRE 31,06 

...238 FERNANDEZ SOLER,MARIA INMACULADA LIBRE 31,06 

...498 GALLEGO MARQUEZ,BEATRIZ LIBRE 31,06 

...72 GIL GARCIA,LAURA LIBRE 31,06 

...943 RUIZ PAÑEGO,ELENA LIBRE 31,06 

...787 CORTES DIAZ,SUSANA LIBRE 31,06 

...330 HERNANDEZ BELMONTE,MARIA JOSE LIBRE 30,68 

...567 CECILIA PONSODA,VERONICA LIBRE 30,68 

...940 TOLEDO GUIJARRO,ALEXIA ESTER LIBRE 30,68 

...362 CARRETERO MARTIN,ANA LIBRE 30,68 

...083 TORTAJADA GOMEZ,NURIA LIBRE 30,68 

...781 VICENTE PIÑOL,JORGE LIBRE 30,68 

...656 JIMENEZ JURADO,BEGOÑA LIBRE 30,68 

...093 PLAZA GARCIA,ELENA LIBRE 30,68 

...448 PEREZ RODRIGUEZ,VERONICA LIBRE 30,68 

...335 GRAMAGE CORDOBA,LAURA ISABEL LIBRE 30,31 

...129 SALA ALBERO,MARIA DEL PILAR LIBRE 30,31 

...799 CASTEJON NAVARRO,JAVIER LIBRE 30,31 

...284 MONEDERO PRIETO,OLGA ADRIANA LIBRE 30,31 

...931 MUÑOZ LENA,SILVIA LIBRE 30,31 

...512 REIG GOMEZ,HELENA LIBRE 30,31 

...457 RUIZ ORENGA,BELINDA LIBRE 30,31 

...772 BOJ BERNABE,RAQUEL LIBRE 30,31 

...195 ESCRIG BELLIDO,PATRICIA LIBRE 30,31 

...161 VILLA FERNANDEZ,MARIA CRISTINA LIBRE 30,31 

...033 JIMENEZ MONTANER,ROSA LIBRE 30,31 

...41 MORA CUEVAS,ANA MARIA LIBRE 29,92 

...883 SIMARRO CANTOS,MARTA LIBRE 29,92 
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...067 PANERA ESCRIVA,NATALIA LIBRE 29,92 

...403 MARTINEZ ALBERT,CAROLINA LIBRE 29,92 

...857 TOMAS NAVARRO,MARIA JOSE LIBRE 29,92 

...595 FERNANDEZ BARRIENTOS,LAURA LIBRE 29,92 

...418 OLIVARES CABALLER,MINERVA LIBRE 29,92 

...946 GARCIA GARCIA,ESTELA LIBRE 29,92 

...091 MARCHANTE SANCHEZ,ANA DAMARIS LIBRE 29,92 

...239 GUEROLA FENOLLOSA,ROGELIA LIBRE 29,92 

...001 DE LA PAZ ALHAMBRA,M.AMPARO LIBRE 29,92 

...007 BENAVENT ESTORS,LETICIA LIBRE 29,92 

...987 JUAN ESTEVE,JOSEFA LIBRE 29,55 

...032 GARCIA LLADA,ESTHER LIBRE 29,55 

...017 PALAU IRANZO,GLORIA LIBRE 29,55 

...199 SIERRA ROCA,MARIA JULIA LIBRE 29,55 

...104 SANCHIS NAVARRO,ENCARNA LIBRE 29,55 

...995 CARRIAZO HUERTAS,PURIFICACION LIBRE 29,55 

...820 CABALLERO SUAREZ,MARIA ISABEL LIBRE 29,55 

...557 OTERO RUIZ,ROSANA LIBRE 29,55 

...935 SEGUI PLA,MARIA TRINIDAD LIBRE 29,55 

...992 VAZQUEZ LORENZO,LEOIDY MIRIELA LIBRE 29,55 

...111 LOPEZ ROMERO,ANA MARIA LIBRE 29,55 

...458 ROIG AZNAR,MIRIAM LIBRE 29,55 

...463 HURTADO SOLER,CRISTINA LIBRE 29,55 

...568 NAVARRO MARTINEZ,RUTH MARIA LIBRE 29,55 

...305 GARCIA MIRA,NATALIA LIBRE 29,17 

...247 RAYA FAGES,JUAN ANTONIO LIBRE 29,17 

...726 GONZALEZ MARTIN,MARIA ISABEL LIBRE 29,17 

...852 MARTINEZ GARCIA,ALEJANDRA LIBRE 29,17 

...864 GRACIA BARAMBIO,ARANZAZU LIBRE 29,17 

...078 MONTALT FERNANDEZ,M.ANTONIA LIBRE 29,17 

...178 BONELL PONS,LAURA LIBRE 29,17 

...766 ARNAL LOPEZ,REBECA LIBRE 29,17 

...466 GRAU MARTIN,JUAN LIBRE 29,17 

...673 SORIANO CRESPO,SONIA LIBRE 29,17 

...518 SERRANO MONTAGUD,SILVANA LIBRE 29,17 

...868 TARREGA GUILLEM,CONSUELO ENCARNACION LIBRE 28,78 

...276 VILLUENDAS FERNANDEZ,NELIA LIBRE 28,78 

...593 PEREZ FARRERONS,SILVIA LIBRE 28,78 

...389 PENADES DELEGIDO,BLANCA LIBRE 28,78 

...807 HERRERO SASTRE,ANGELA LIBRE 28,78 

...776 GIMENEZ BERGES,ESTHER LIBRE 28,78 

...295 MARTINEZ PALAZON,NICOLASA RAMONA LIBRE 28,78 

...065 AGULLO GARCIA,MARIA JOSE LIBRE 28,78 

...664 BOTANZ SANCHEZ,MARIA JESUS LIBRE 28,78 

...281 PEREZ SANCHEZ,ANA VALERI LIBRE 28,78 

...844 PEIRO ESCRIVA,MARIAN LIBRE 28,78 

...830 RAMIREZ SANZ,MARTINA LIBRE 28,78 

...046 CERVERA DELTORO,SILVIA LIBRE 28,78 

...857 MARTINEZ MARTINEZ,SONIA LIBRE 28,78 

...257 GAITAN CHIRIVELLA,CARLA LIBRE 28,78 

...195 MATEO ORRIOS,CONCEPCION LIBRE 28,41 

...340 ESPADAS PARDO,MARIA JESUS LIBRE 28,41 

...487 ESTEVE SUBIES,CRISTINA LIBRE 28,41 

...555 HERNANDEZ HERNANDEZ,NOELIA LIBRE 28,41 

...662 SAENZ MATEOS,ARANZAZU LIBRE 28,41 

...664 ARAN TERCERO,ENCARNA LIBRE 28,41 

...306 GASCON ALTABAS,MARIA OLGA LIBRE 28,41 

...093 ORTUÑO CREMADES,NIEVES LIBRE 28,41 

...115 GALLEGO ARRIBAS,LAURA LIBRE 28,41 

...350 ARCE DELGADO,SUSANA LIBRE 28,41 

...928 HIDALGO TORRES,TANYA LIBRE 28,41 

...671 ALONSO BORSO DI CARMINATI,LUCIA LIBRE 28,41 

...262 SOLER GARCIA,MERCEDES LIBRE 28,41 

...770 CALERO MACIA,MARIA JOSE LIBRE 28,41 

...644 BARRACHINA ALEPUZ,MARIA LIBRE 28,41 

...311 CASANOVA GOMEZ,ANA LIBRE 28,41 

...767 GARCIA CATALA,DIANA LIBRE 28,03 

...837 MARTI GALINDO,MARIA SONIA LIBRE 28,03 

...942 MARIN GARCIA,MARIA ENCARNACION LIBRE 28,03 

...333 RICO PAYA,GEMA LIBRE 28,03 

...501 PLANELLES HERNANDEZ,ELENA LIBRE 28,03 

...275 PALOMARES BLANCO,MARIA JOSEFA LIBRE 28,03 

...820 RODRIGUEZ CUTILLAS,VICTORIA LIBRE 28,03 

...225 RAMIREZ GUILLEM,RAQUEL LIBRE 28,03 

...359 SAQUES FERNANDEZ,ANA MARIA LIBRE 28,03 

...336 MARMOL ALBERT,CATALINA LIBRE 28,03 

...230 GARCIA MARONDA,PAULA LIBRE 28,03 

...138 SEVA TORRES,LUCIA LIBRE 28,03 

...503 TORRES TRONCHONI,ISABEL LIBRE 28,03 

...572 RODRIGUEZ LOPEZ,VANESA LIBRE 28,03 

...406 PEREA ALFARO,DANEL LIBRE 27,65 

...651 CARAMES GARCIA,ANA BELEN LIBRE 27,65 

...830 CLIMENT MICO,SONIA LIBRE 27,65 

...054 MARTINEZ CABAÑERO,LAURA LIBRE 27,65 

...872 MOLINA GIL,MARIA TRINIDAD LIBRE 27,65 

...308 SARMIENTO MESEGUER,BEATRIZ LIBRE 27,65 

...635 RAMON GARCIA,DESEADA LIBRE 27,65 

...514 SIRVENT BOYE,VICTORIA CRISTINA LIBRE 27,65 

...187 ALBALAT MARTINEZ,SARA LIBRE 27,65 

...660 TUR CERVANTES,SUSANA LIBRE 27,65 
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...112 HERRAIZ ORTIZ,MARIA DEL CARMEN LIBRE 27,65 

...274 SIMON GAMBIN,ANA ISABEL LIBRE 27,65 

...928 SERRANO BELLES,FELIX LIBRE 27,65 

...314 MARTINEZ MURO,MARIA PILAR LIBRE 27,65 

...791 BERBEJAL RIPOLL,PATRICIA LIBRE 27,65 

...089 MARTINEZ CISCAR,NATALIA LIBRE 27,65 

...675 GORRIZ MUÑOZ,MONICA LIBRE 27,65 

...750 BENET VICEDO,JESSICA LIBRE 27,65 

...100 SANCHIS PRIETO,MARIA EMMA LIBRE 27,27 

...492 ESTEVAN TORTAJADA,PAZ LIBRE 27,27 

...89 LUENGO ARJONA,PALOMA LIBRE 27,27 

...345 NAVALON RUBIO,LAURA LIBRE 27,27 

...284 MARTINEZ MIRA,LAURA LIBRE 27,27 

...283 NOTARIO CONDE,JAVIER LIBRE 27,27 

...190 MENDOZA COBO,MARIA BELEN LIBRE 27,27 

...731 SALIETO TECLES,ADELA LIBRE 27,27 

...856 FENOLLOSA ROS,MARIA LOURDES LIBRE 27,27 

...907 PONS ARRUE,MARIA JOSE LIBRE 27,27 

...051 MARTINEZ VICENT,MARIA DOLORES LIBRE 27,27 

...806 NAVARRO ORTELLS,MARTA LIBRE 27,27 

...715 VIÑALS MORENO,INMACULADA LIBRE 27,27 

...871 ASINS CUBELLS,ADALBERTO LIBRE 27,27 

...428 HERNANDEZ RUIZ,OLGA LIBRE 27,27 

...492 AGUILAR SANCHIS,MARIA ROSA LIBRE 27,27 

...576 SERRANO PALACIO,MARIA CRUZ LIBRE 27,27 

...767 GONZALEZ RODRIGUEZ,MARIA CRISTINA LIBRE 27,27 

...806 TARAZONA MARTINEZ,IGNASI JOSEP LIBRE 27,27 

...431 MONFORTE GARRIDO,MARIA PILAR LIBRE 27,27 

...874 RIOS GARCIA,MARIA ISABEL LIBRE 27,27 

...645 CONTRERAS DIAZ,ANA ISABEL LIBRE 27,27 

...021 RIPOLL MUÑOZ,RAQUEL LIBRE 27,27 

...672 SANZ CALAFORRA,INMACULADA LIBRE 27,27 

...365 ARNAU LOPEZ,M.JOSE LIBRE 26,90 

...774 MARTIN CUERVA,JESSICA LIBRE 26,90 

...049 MARTINEZ GOMEZ,DESIRE LIBRE 26,90 

...197 CARRERA AROCAS,PILAR MARIA LIBRE 26,90 

...729 MARTINEZ PUIG,CAROLINA LIBRE 26,90 

...787 BAÑON MATEU,MARIA AMPARO LIBRE 26,90 

...957 ALVAREZ MARTINEZ,ANTONIO LIBRE 26,90 

...163 GOMEZ PASCUAL,MARGARITA LIBRE 26,90 

...013 PUJANTE LOPEZ,PATRICIA LIBRE 26,90 

...95 MORENO LOZANO,CRISTINA LIBRE 26,90 

...029 VIDAL EGEA,CARMEN MARIA LIBRE 26,90 

...070 GARRIGUES ESTEVE,M.AMPARO LIBRE 26,90 

...494 FRESNEDA MARUGAN,MARIA EUGENIA LIBRE 26,90 

...279 CHULIA ALCAÑIZ,ANA ISABEL LIBRE 26,90 

...987 GRIMA JUAN,MARIA TERESA LIBRE 26,90 

...265 TALAYA MOYA,RAQUEL LIBRE 26,90 

...966 ARENAS CARRETERO,MARIA DEL MAR LIBRE 26,90 

...566 CHAPIN SEGURA,ELENA LIBRE 26,90 

...380 LLORENS ARTACHO,INES LIBRE 26,90 

...741 MICO CALATAYUD,MARIA NIEVES LIBRE 26,90 

...008 SANZ RUIZ,MARTA LIBRE 26,90 

...673 CAÑETE SOLER,MARIA CRISTINA LIBRE 26,90 

...433 GRAO CASES,ANA MARIA LIBRE 26,90 

...105 ZAPATA BALLESTEROS,SANDRA LIBRE 26,90 

...565 LLOPIS RABOUT COUDRAY,MONICA LIBRE 26,90 

...795 HERNANDO PUENTE,ELENA LIBRE 26,90 

...079 CLIMENT LORENTE,CRISTINA LIBRE 26,90 

...342 TORRO INSA,MARIA DOLORES LIBRE 26,90 

...217 HERNANDEZ ADSUAR,MARIA JOSE LIBRE 26,90 

...929 SANCHEZ GRANDE,ANA ISABEL LIBRE 26,90 

...018 PINO BONET,IRENE LIBRE 26,90 

...878 PEÑA MACHANCOSES,NOELIA LIBRE 26,90 

...1 TORNER HERNANDEZ,INMACULADA LIBRE 26,90 

...242 GUERRERO TORIJA,FRANCISCO JAVIER LIBRE 26,90 

...361 SANCHIS ESTARLICH,MARIA TANIA LIBRE 26,51 

...670 MONTAVA PASCUAL,ESTER LIBRE 26,51 

...841 CARRASCOSA FERRER,NIEVES LIBRE 26,51 

...689 MARISCAL RINCON,VIRGINIA LIBRE 26,51 

...781 VIDAL VIDAL,MARIA ANGELES LIBRE 26,51 

...618 MOLL CERVERA,FATIMA LIBRE 26,51 

...311 RODRIGO VALERO,MARIA LIBRE 26,51 

...382 CHOFRE TALENS,INMACULADA LIBRE 26,51 

...645 NUÑEZ CELDA,GEMA LIBRE 26,51 

...706 VALVERDE OLMEDA,MARGARITA LIBRE 26,51 

...503 ARNAU SANTOS,MARTA LIBRE 26,51 

...712 MARTINEZ LOPEZ,ESTHER LIBRE 26,51 

...476 VIDAL LOYARTE,CECILIA GIMENA LIBRE 26,51 

...648 VALERO CAMPS,AMPARO LIBRE 26,51 

...616 MUÑOZ MALDONADO,GLORIA PATRICIA LIBRE 26,51 

...440 SOLER LINARES,SILVIA LIBRE 26,51 

...433 SALES GOMIS,SONIA LIBRE 26,51 

...802 TRULL NAVAL,JOSEP LIBRE 26,51 

...091 DOMENECH PASTOR,FRANCISCA LIBRE 26,51 

...54 TERCERO CANO,MARIA DEL CARMEN LIBRE 26,51 

...275 MIRON VILA,MARIA AMPARO LIBRE 26,51 

...010 ROMERO SANCHEZ,DIGNA LIBRE 26,51 

...567 MARTI MARTINEZ,ANNA LIBRE 26,51 

...701 ALBALAT MATEO,MARIA DEL MAR LIBRE 26,51 
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...739 FERRANDIZ DE CORDOBA,ESMERALDA LIBRE 26,51 

...354 MONEDERO SAN RAMON,INMACULADA LIBRE 26,51 

...510 DIANA CUESTA,SONIA LIBRE 26,51 

...782 MORENO RODRIGUEZ,VANESA LIBRE 26,51 

...722 PORTA BELMAR,ESPERANZA LIBRE 26,51 

...006 FELIPE SANCHEZ,AURORA MAR LIBRE 26,51 

...833 ABAD MARTIN,MARIA PILAR LIBRE 26,51 

...636 ZAPATERO MONTEJANO,GABRIEL LIBRE 26,51 

...636 MARTINEZ GARCIA,ARANZAZU LIBRE 26,14 

...541 RICO RICO,NURIA LIBRE 26,14 

...95 RUANO OTERO,BARBARA LIBRE 26,14 

...187 REYES REIG,NOELIA LIBRE 26,14 

...317 RUIZ BENAVENT,ADELA LIBRE 26,14 

...837 DONATE PICAZO,MARIA JESUS LIBRE 26,14 

...228 VILELLA ANTON,EVA MARIA LIBRE 26,14 

...722 GONZALEZ VAQUERO,MARIA ISABEL LIBRE 26,14 

...214 SANCHIS DIAGO,LAYLA ELENA LIBRE 26,14 

...160 BARBERA TEJEDOR,MARIA LIBRE 26,14 

...957 GARCIA MOLINA,MANUEL LIBRE 26,14 

...324 SANTALUCIA SANCHEZ,MARIA JOSE LIBRE 26,14 

...767 MIRA RIQUELME,MARIA GLORIA LIBRE 26,14 

...49 BALLESTER ARIAS,ANTONIO RAMON LIBRE 26,14 

...118 SANCHEZ OROZCO,SILVIA LIBRE 26,14 

...781 PASTOR PEREZ,MARIA CARMEN LIBRE 26,14 

...418 LAZARO BELDA,MARIA SOLEDAD LIBRE 26,14 

...556 SORIANO GUARDIOLA,NURIA LIBRE 26,14 

...992 OROZCO CLEMENTE,LUISA LIBRE 26,14 

...270 HERRAIZ EXPOSITO,SANDRA LIBRE 26,14 

...748 TORRO ROMAN,MARIA AMPARO LIBRE 26,14 

...921 GARCIA FRANCO,FRANCISCO LIBRE 26,14 

...792 GUERRERO JUAN,SUSANA LIBRE 26,14 

...019 TUSET CERVERA,SANDRA LIBRE 26,14 

...983 SEGARRA FUENTES,EVA MARIA LIBRE 26,14 

...358 ESTEVAN GIL,SONIA LIBRE 26,14 

...987 MARTINEZ MONZO,MARIA JULIA LIBRE 26,14 

...778 PIÑERO SIRVENT,SONIA LIBRE 26,14 

...830 FERNANDEZ BERMEJO,MIGUEL ANGEL LIBRE 26,14 

...853 FERNANDEZ GONZALEZ,MARIA SANDRA LIBRE 26,14 

...927 MARTINEZ PARREÑO,NEUS LIBRE 26,14 

...833 TORRENTE MARTINEZ,RAQUEL LIBRE 25,76 

...954 SORLI ORTIZ,AMELIA LIBRE 25,76 

...666 LOZANO PASTOR,MARIA DEL PILAR LIBRE 25,76 

...712 LOZANO PORTOLES,CRISTINA LIBRE 25,76 

...793 SOBRIN PACIOS,BEATRIZ LIBRE 25,76 

...716 VALERO MARTINEZ,IRENE LIBRE 25,76 

...851 BADENES AGUSTI,INMA LIBRE 25,76 

...268 ROMERO ZAYAS,RAQUEL LIBRE 25,76 

...246 LUCHA FERNANDEZ,VICTOR LIBRE 25,76 

...309 VALENTIN MARTIN,LLUCIA LIBRE 25,76 

...826 RUIZ GARCIA,CONSUELO LIBRE 25,76 

...737 RODRIGUEZ BOSCH,MARIA JOSE LIBRE 25,76 

...358 LANDETE BELDA,LYDIA LIBRE 25,76 

...926 SEVILA BELLIDO,VANESA LIBRE 25,76 

...146 BAEZA FERRE,MARIA JOSE LIBRE 25,76 

...811 BAEZA SANZ,VICENTE LIBRE 25,76 

...874 RODRIGUEZ ILLESCAS,GENOVEVA LIBRE 25,76 

...892 LORENTE POMAR,ANA BELEN LIBRE 25,76 

...768 BALLESTER MILAN,MARIA ANTONIA LIBRE 25,76 

...309 GARCIA RICO,MARIA NOELIA LIBRE 25,76 

...44 GONZALEZ BORRALLO,FAUSTINA LIBRE 25,76 

...958 ESTELLER NAVARRO,ANA MARIA LIBRE 25,76 

...002 VIERA PANIAGUA,LORENA LIBRE 25,76 

...515 MARIN CAÑIZARES,MARIA JOSE LIBRE 25,76 

...172 SANCHEZ DE MIGUEL,MIGUEL ANGEL LIBRE 25,76 

...475 VICO GONZALEZ,GLORIA LIBRE 25,76 

...789 GARCIA SOLSONA,MARIA LUISA LIBRE 25,76 

...724 MARTINEZ CORBALAN,MARIA DEL CARMEN LIBRE 25,76 

...549 MARTINEZ GARCIA,GEMA LIBRE 25,76 

...032 PASCUAL MARTINEZ,RAFAEL ANTONIO LIBRE 25,76 

...326 CANALES CULLERA,JOSE DAVID LIBRE 25,76 

...074 PARDO MARTINEZ,NOELIA LIBRE 25,76 

...098 PARAMIO CONDE,ISABEL MARIA LIBRE 25,76 

...304 MENA MUÑOZ,MARIA TERESA LIBRE 25,76 

...080 OLIVER ROSELL,MARIA MERCEDES LIBRE 25,76 

...64 MARTINEZ LEO,MARIA DEL SOL LIBRE 25,76 

...396 NAVARRO MARTOS,MARIA MERCEDES LIBRE 25,76 

...677 MARTINEZ BURRUCHAGA,ELENA LIBRE 25,76 

...789 CATALAN CORELLA,JORGE LIBRE 25,76 

...286 CHAZARRA CANALES,MARGARITA LIBRE 25,76 

...311 PEREZ CUESTA,SILVIA LIBRE 25,76 

...228 PUERTAS MARTIN,MARIA JOSE LIBRE 25,76 

...235 MORANT MORANT,SONIA MARIA LIBRE 25,76 

...244 CAÑAVATE PAYA,FABIO LIBRE 25,76 

...339 CANTOS RIQUELME,PAULA LIBRE 25,76 

...666 MARTINEZ ROSA,MARIA DEL MAR LIBRE 25,76 

...524 ORTIZ TORLA,ALEJANDRA LIBRE 25,38 

...676 VIZCAINO MORA,JUANA MARIA LIBRE 25,38 

...503 CASANOVA ALBEROLA,GEMA LIBRE 25,38 

...063 NUÑEZ GUARDEÑO,NURIA LIBRE 25,38 

...243 FERNANDEZ DIEZ,MARIA HELENA LIBRE 25,38 
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...309 PONZODA VAÑO,LORENA MARIA LIBRE 25,38 

...357 CONTEL RAMIREZ,SONIA LIBRE 25,38 

...893 JIMENEZ CRUZ,VICENTE LIBRE 25,38 

...418 MARTINEZ SEBASTIA,NOELIA LIBRE 25,38 

...932 GIL CAMPOS,LIDIA LIBRE 25,38 

...987 GONZALO ARRANZ,YAIZA LIBRE 25,38 

...491 MATEO SANCHEZ,MARIA SOLEDAD LIBRE 25,38 

...378 MARTINEZ PINEDA,CRISTINA LIBRE 25,38 

...277 SERRANO RODENAS,ANGELES LIBRE 25,38 

...115 CATALAN HERNANDEZ,MARIA VIRTUDES LIBRE 25,38 

...994 FUENTES LOPEZ,INMACULADA LIBRE 25,38 

...504 ORGANERO DIAZ-MAROTO,CAROLINA LIBRE 25,38 

...146 IS RUFETE,CRISTINA LIBRE 25,38 

...77 MATEO BELLVER,MIREIA LIBRE 25,38 

...768 ABAD TORREGROSA,MARIA DEL ROSARIO LIBRE 25,38 

...753 BONO COLOMER,TAMARA LIBRE 25,38 

...849 NAVARRO ABAD,INES LIBRE 25,38 

...725 LACOMBA BLASCO,NATALIA LIBRE 25,38 

...131 BOSCH GARCIA,LURDES LIBRE 25,38 

...695 RIBERA VIDAL,MARIA CARMEN LIBRE 25,38 

...927 CUEVAS HOPMAN,AROA MARIA LIBRE 25,38 

...130 PEREZ SOLAZ,SLVIA LIBRE 25,38 

...023 LLATAS COMECHE,MARIA PAZ LIBRE 25,38 

...806 CARRASCO GARCIA,MARI CARMEN LIBRE 25,38 

...044 PASTOR TOMAS,RAUL LIBRE 25,38 

...515 MARCO LOPEZ,MARIA ISABEL LIBRE 25,38 

...756 CERDA NEBOT,ALICIA LIBRE 25,38 

...068 JUAN BELINCHON,GEMA LIBRE 25,38 

...767 CASTILLO AMOROS,DANA LIBRE 25,00 

...572 MORA NAVARRO,SONIA LIBRE 25,00 

...728 MAURI GONZALEZ,DAVID LIBRE 25,00 

...528 GONZALEZ SANCHEZ,BEATRIZ LIBRE 25,00 

...466 ZAPATER DURBAN,RAQUEL LIBRE 25,00 

...372 BALLESTER BALLESTEROS,VERONICA LIBRE 25,00 

...237 LOPEZ MEDINA,MARIA CORTES LIBRE 25,00 

...841 OSUNA PEREZ,REYES LIBRE 25,00 

...265 BENAVENT RUBIO,ELIANA LIBRE 25,00 

...138 GARCIA MARTINEZ,PEDRO LIBRE 25,00 

...260 MINGO MIR,PATRICIA LIBRE 25,00 

...262 PARRA SORIANO,MARIA TERESA LIBRE 25,00 

...836 SAURA RIVES,ALMUDENA LIBRE 25,00 

...813 GASCON ALCON,LORENA LIBRE 25,00 

...360 GARCIA MARTINEZ,CRISTINA LIBRE 25,00 

...523 SEGUI LLINARES,BEGOÑA LIBRE 25,00 

...473 SANCHEZ HERMOSO,MARTA LIBRE 25,00 

...646 PASCUAL PARDO,MARIA BELEN LIBRE 25,00 

...089 SORRIBES QUEROL,LARA FELICIDAD LIBRE 25,00 

...779 PALMER VENTURA,VERONICA LIBRE 25,00 

...870 SISCAR PASTOR,ELENA LIBRE 25,00 

...916 LOPEZ LOPEZ,BRIGIDA LIBRE 25,00 

...524 PEÑA GARCIA,JOSE MANUEL LIBRE 25,00 

...113 ARTEAGA MENDEZ,MARIA LUISA LIBRE 25,00 

...622 CUTILLAS PALAZON,MARIA DE LOS ANGELES LIBRE 25,00 

...148 FERRANDEZ NAVARRO,ESTHER LIBRE 25,00 

...723 DE GRADO MATEO,CRISTINA LIBRE 25,00 

...235 LEAL FERNANDEZ,MIRIAM LIBRE 25,00 

...097 COLOMA MIRO,MARIA CRISTINA LIBRE 25,00 

...685 CERDA MEDINA,JUAN JOSE LIBRE 25,00 

...79 CATALAN SANCHEZ,CELIA LIBRE 25,00 

...127 CERVANTES BERNA,ARIANA DEL CARMEN LIBRE 25,00 

...106 RODRIGUEZ CAMPIÑA,MARIA DOLORES LIBRE 25,00 

...772 GIL CRESPO,ELENA LIBRE 25,00 

...318 RIBELLES ZURIAGA,ANGELES LIBRE 25,00 

...41 ORTEGA GARCIA,ANGELA LIBRE 25,00 

...088 RUIZ MILLAN,ANA VANESA LIBRE 25,00 

...715 GARCIA GARRIES,MARIA JOSE LIBRE 25,00 

...97 MARTINEZ BREVIATI,MARIA LUISA LIBRE 25,00 

...449 GOMEZ SEGUI,ANA LIBRE 25,00 

...557 NUÑEZ MARTINEZ,SABRINA LIBRE 25,00 

...899 GARCIA CANTON,ANA CRISTINA LIBRE 25,00 

...921 GARCIA COLL,SARA LIBRE 25,00 

...224 NAVARRO PARDO,MARIA PILAR LIBRE 25,00 

...468 ALBERT MUÑOZ,RAQUEL LIBRE 25,00 

...626 GUERRERO GUERRERO,VERONICA LIBRE 25,00 



ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

FASE DE OPOSICIÓN 
13/03/2016 

 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

 

 

Planta Aula Desde Hasta 

P. Baja H005 ABAD MARTIN,MARIA PILAR ARNAU LOPEZ,M.JOSE 

P. Baja H008 ARNAU SANTOS,MARTA BENAVENT ESTORS,LETICIA 

P. Baja H009 BENAVENT RUBIO,ELIANA CALERO MACIA,MARIA JOSE 

P. Baja H010 CANALES CULLERA,JOSE DAVID CARRIAZO HUERTAS,PURIFICACION 

P. Sótano 1 CASANOVA ALBEROLA,GEMA CORTES DIAZ,SUSANA 

P. Sótano 

Sala de 
Grados 

2 
CORTES FABRELLAS,ANA GARCIA MARONDA,PAULA 

P. Sótano 3 GARCIA MARTINEZ,CRISTINA GONZALEZ SANCHEZ,BEATRIZ 

P. Sótano 4 GONZALEZ VAQUERO,MARIA ISABEL IS RUFETE,CRISTINA 

P. Sótano 5 JIMENEZ CRUZ,VICENTE LUENGO ARJONA,PALOMA 

P. Sótano 6 MARCHANTE SANCHEZ,ANA DAMARIS MINGO MIR,PATRICIA 

P. Sótano 7 MIRA RIQUELME,MARIA GLORIA PANERA ESCRIVA,NATALIA 

P. Sótano 8 PARAMIO CONDE,ISABEL MARIA PLAZA GARCIA,ELENA 

P. Sótano 9 PONS ARRUE,MARIA JOSE RODRIGUEZ ILLESCAS,GENOVEVA 

P. Sótano 10 RODRIGUEZ LOPEZ,VANESA SEGUI PLA,MARIA TRINIDAD 

P. Sótano 11 SEMPERE FRANCES,ANA 
TARAZONA MARTINEZ,IGNASI 
JOSEP 

P. Sótano 12 TARREGA GUILLEM,CONSUELO ENCARNACION ZAPATERO MONTEJANO,GABRIEL 

 
 

 



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Baja / Aula H005 

 

 1 ...833 ABAD MARTIN,MARIA PILAR .................................... LIBRE 

 2 ...768 ABAD TORREGROSA,MARIA DEL ROSARIO ................ LIBRE 

 3 ...492 AGUILAR SANCHIS,MARIA ROSA ............................. LIBRE 

 4 ...065 AGULLO GARCIA,MARIA JOSE ................................. LIBRE 

 5 ...091 ALACREU POVEDA,RAQUEL ..................................... LIBRE 

 6 ...187 ALBALAT MARTINEZ,SARA ...................................... LIBRE 

 7 ...701 ALBALAT MATEO,MARIA DEL MAR ............................ LIBRE 

 8 ...468 ALBERT MUÑOZ,RAQUEL ........................................ LIBRE 

 9 ...145 ALCAIDE MONTOLIU,GRACIELA ............................... LIBRE 

 10 ...671 ALONSO BORSO DI CARMINATI,LUCIA ..................... LIBRE 

 11 ...957 ALVAREZ MARTINEZ,ANTONIO ................................ LIBRE 

 12 ...017 AMO MORENO,MARIA DEL CARMEN ......................... LIBRE 

 13 ...863 ANTON PEREZ,MARI CRUZ ...................................... PROM.INT. 

 14 ...664 ARAN TERCERO,ENCARNA ...................................... LIBRE 

 15 ...350 ARCE DELGADO,SUSANA ........................................ LIBRE 

 16 ...966 ARENAS CARRETERO,MARIA DEL MAR ...................... LIBRE 

 17 ...766 ARNAL LOPEZ,REBECA ........................................... LIBRE 

 18 ...365 ARNAU LOPEZ,M.JOSE ............................................ LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Baja / Aula H008 

 

 1 ...503 ARNAU SANTOS,MARTA .......................................... LIBRE 

 2 ...265 ARRANZ GACIA,MARIA PILAR .................................. PROM.INT. 

 3 ...113 ARTEAGA MENDEZ,MARIA LUISA ............................. LIBRE 

 4 ...871 ASINS CUBELLS,ADALBERTO .................................. LIBRE 

 5 ...851 BADENES AGUSTI,INMA ......................................... LIBRE 

 6 ...146 BAEZA FERRE,MARIA JOSE ..................................... LIBRE 

 7 ...811 BAEZA SANZ,VICENTE............................................ LIBRE 

 8 ...849 BALLESTER ARIAS,ANTONIO RAMON........................ LIBRE 

 9 ...372 BALLESTER BALLESTEROS,VERONICA ...................... LIBRE 

 10 ...768 BALLESTER MILAN,MARIA ANTONIA ......................... LIBRE 

 11 ...787 BAÑON MATEU,MARIA AMPARO ............................... LIBRE 

 12 ...160 BARBERA TEJEDOR,MARIA ...................................... LIBRE 

 13 ...386 BARCHINO MERLO,MARIA PILAR .............................. PROM.INT. 

 14 ...644 BARRACHINA ALEPUZ,MARIA .................................. LIBRE 

 15 ...007 BENAVENT ESTORS,LETICIA ................................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Baja / Aula H009 

 

 1 ...265 BENAVENT RUBIO,ELIANA ...................................... LIBRE 

 2 ...750 BENET VICEDO,JESSICA ......................................... LIBRE 

 3 ...791 BERBEJAL RIPOLL,PATRICIA .................................... LIBRE 

 4 ...864 BERLANGA REQUENA,MARIA DOLORES .................... PROM.INT. 

 5 ...772 BOJ BERNABE,RAQUEL ........................................... LIBRE 

 6 ...178 BONELL PONS,LAURA ............................................. LIBRE 

 7 ...753 BONO COLOMER,TAMARA ....................................... LIBRE 

 8 ...131 BOSCH GARCIA,LURDES ......................................... LIBRE 

 9 ...664 BOTANZ SANCHEZ,MARIA JESUS ............................. LIBRE 

 10 ...842 BRANCHART MESEGUER,MARIA LORETO .................. PROM.INT. 

 11 ...820 CABALLERO SUAREZ,MARIA ISABEL ......................... LIBRE 

 12 ...770 CALERO MACIA,MARIA JOSE ................................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Baja / Aula H010 

 

 1 ...326 CANALES CULLERA,JOSE DAVID .............................. LIBRE 

 2 ...460 CANTOS FRANCES,ANA .......................................... PROM.INT. 

 3 ...339 CANTOS RIQUELME,PAULA...................................... LIBRE 

 4 ...244 CAÑAVATE PAYA,FABIO .......................................... LIBRE 

 5 ...673 CAÑETE SOLER,MARIA CRISTINA............................. LIBRE 

 6 ...651 CARAMES GARCIA,ANA BELEN ................................ LIBRE 

 7 ...573 CARPALLO SOGORB,MARIA VICTORIA ...................... PROM.INT. 

 8 ...806 CARRASCO GARCIA,MARI CARMEN .......................... LIBRE 

 9 ...841 CARRASCOSA FERRER,NIEVES ................................ LIBRE 

 10 ...197 CARRERA AROCAS,PILAR MARIA ............................. LIBRE 

 11 ...362 CARRETERO MARTIN,ANA ....................................... LIBRE 

 12 ...995 CARRIAZO HUERTAS,PURIFICACION ........................ LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Sótano / Aula 1 

 

 1 ...503 CASANOVA ALBEROLA,GEMA .................................. LIBRE 

 2 ...311 CASANOVA GOMEZ,ANA ......................................... LIBRE 

 3 ...799 CASTEJON NAVARRO,JAVIER................................... LIBRE 

 4 ...767 CASTILLO AMOROS,DANA ....................................... LIBRE 

 5 ...789 CATALAN CORELLA,JORGE ...................................... LIBRE 

 6 ...115 CATALAN HERNANDEZ,MARIA VIRTUDES .................. LIBRE 

 7 ...279 CATALAN SANCHEZ,CELIA ...................................... LIBRE 

 8 ...990 CAYUELA HERNANDEZ,FRANCISCO JOSE .................. PROM.INT. 

 9 ...567 CECILIA PONSODA,VERONICA ................................. LIBRE 

 10 ...685 CERDA MEDINA,JUAN JOSE ..................................... LIBRE 

 11 ...756 CERDA NEBOT,ALICIA ............................................ LIBRE 

 12 ...127 CERVANTES BERNA,ARIANA DEL CARMEN ................ LIBRE 

 13 ...046 CERVERA DELTORO,SILVIA ..................................... LIBRE 

 14 ...566 CHAPIN SEGURA,ELENA ......................................... LIBRE 

 15 ...286 CHAZARRA CANALES,MARGARITA ............................ LIBRE 

 16 ...382 CHOFRE TALENS,INMACULADA ................................ LIBRE 

 17 ...156 CHORRO PLANCHA,GENEVEVA ................................ PROM.INT. 

 18 ...279 CHULIA ALCAÑIZ,ANA ISABEL ................................. LIBRE 

 19 ...079 CLIMENT LORENTE,CRISTINA .................................. LIBRE 

 20 ...830 CLIMENT MICO,SONIA ............................................ LIBRE 

 21 ...097 COLOMA MIRO,MARIA CRISTINA ............................. LIBRE 

 22 ...357 CONTEL RAMIREZ,SONIA ........................................ LIBRE 

 23 ...645 CONTRERAS DIAZ,ANA ISABEL................................ LIBRE 

 24 ...787 CORTES DIAZ,SUSANA ........................................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Sótano / Sala de Grados 

(Aula 2) 

 

 1 ...238 CORTES FABRELLAS,ANA ........................................ LIBRE 

 2 ...777 COTS TORTOSA,GEMMA MARGARITA ....................... LIBRE 

 3 ...927 CUEVAS HOPMAN,AROA MARIA ............................... LIBRE 

 4 ...622 CUTILLAS PALAZON,MARIA DE LOS ANGELES ........... LIBRE 

 5 ...723 DE GRADO MATEO,CRISTINA .................................. LIBRE 

 6 ...001 DE LA PAZ ALHAMBRA,M.AMPARO ........................... LIBRE 

 7 ...510 DIANA CUESTA,SONIA ........................................... LIBRE 

 8 ...308 DIAZ LOPEZ,TERESA .............................................. LIBRE 

 9 ...091 DOMENECH PASTOR,FRANCISCA ............................. LIBRE 

 10 ...837 DONATE PICAZO,MARIA JESUS ............................... LIBRE 

 11 ...978 DURA BALLESTER,HECTOR ..................................... LIBRE 

 12 ...724 ENDRINO SERRANO,VICTOR MANUEL ...................... LIBRE 

 13 ...195 ESCRIG BELLIDO,PATRICIA .................................... LIBRE 

 14 ...340 ESPADAS PARDO,MARIA JESUS ............................... LIBRE 

 15 ...958 ESTELLER NAVARRO,ANA MARIA ............................. LIBRE 

 16 ...463 ESTELLES VALLADOLID,MARIA ELENA ...................... PROM.INT. 

 17 ...358 ESTEVAN GIL,SONIA .............................................. LIBRE 

 18 ...492 ESTEVAN TORTAJADA,PAZ ...................................... LIBRE 

 19 ...487 ESTEVE SUBIES,CRISTINA ...................................... LIBRE 

 20 ...006 FELIPE SANCHEZ,AURORA MAR ............................... LIBRE 

 21 ...856 FENOLLOSA ROS,MARIA LOURDES ........................... LIBRE 

 22 ...595 FERNANDEZ BARRIENTOS,LAURA ............................ LIBRE 

 23 ...830 FERNANDEZ BERMEJO,MIGUEL ANGEL ..................... LIBRE 

 24 ...243 FERNANDEZ DIEZ,MARIA HELENA............................ LIBRE 

 25 ...853 FERNANDEZ GONZALEZ,MARIA SANDRA .................. LIBRE 

 26 ...238 FERNANDEZ SOLER,MARIA INMACULADA ................. LIBRE 

 27 ...148 FERRANDEZ NAVARRO,ESTHER ............................... LIBRE 

 28 ...739 FERRANDIZ DE CORDOBA,ESMERALDA .................... LIBRE 

 29 ...533 FERRANDO SAUS,MARIA CRISTINA .......................... LIBRE 

 30 ...820 FERRER LEGUA,RUBEN ........................................... PROM.INT. 

 31 ...494 FRESNEDA MARUGAN,MARIA EUGENIA ..................... LIBRE 

 32 ...994 FUENTES LOPEZ,INMACULADA ................................ LIBRE 

 33 ...257 GAITAN CHIRIVELLA,CARLA .................................... LIBRE 

 34 ...115 GALLEGO ARRIBAS,LAURA ...................................... LIBRE 

 35 ...498 GALLEGO MARQUEZ,BEATRIZ ................................. LIBRE 

 36 ...899 GARCIA CANTON,ANA CRISTINA ............................. LIBRE 

 37 ...767 GARCIA CATALA,DIANA .......................................... LIBRE 

 38 ...921 GARCIA COLL,SARA ............................................... LIBRE 

 39 ...940 GARCIA ESPINOSA,MARIA DEL MAR ......................... LIBRE 

 40 ...921 GARCIA FRANCO,FRANCISCO .................................. LIBRE 

 41 ...946 GARCIA GARCIA,ESTELA ........................................ LIBRE 

 42 ...485 GARCIA GARCIA,MARIA TERESA .............................. PROM.INT. 

 43 ...715 GARCIA GARRIES,MARIA JOSE ................................ LIBRE 

 44 ...032 GARCIA LLADA,ESTHER .......................................... LIBRE 

 45 ...660 GARCIA MANZANARES,LAURA ................................. PROM.INT. 

 46 ...230 GARCIA MARONDA,PAULA ...................................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Sótano / Aula 3 

 

 1 ...360 GARCIA MARTINEZ,CRISTINA ................................. LIBRE 

 2 ...138 GARCIA MARTINEZ,PEDRO...................................... LIBRE 

 3 ...305 GARCIA MIRA,NATALIA .......................................... LIBRE 

 4 ...957 GARCIA MOLINA,MANUEL ....................................... LIBRE 

 5 ...309 GARCIA RICO,MARIA NOELIA .................................. LIBRE 

 6 ...789 GARCIA SOLSONA,MARIA LUISA .............................. LIBRE 

 7 ...340 GARDUÑO EGEA,DEBORA ALBA ............................... LIBRE 

 8 ...070 GARRIGUES ESTEVE,M.AMPARO .............................. LIBRE 

 9 ...813 GASCON ALCON,LORENA ........................................ LIBRE 

 10 ...306 GASCON ALTABAS,MARIA OLGA .............................. LIBRE 

 11 ...932 GIL CAMPOS,LIDIA ................................................ LIBRE 

 12 ...772 GIL CRESPO,ELENA ................................................ LIBRE 

 13 ...872 GIL GARCIA,LAURA ................................................ LIBRE 

 14 ...776 GIMENEZ BERGES,ESTHER ..................................... LIBRE 

 15 ...990 GISBERT PEREZ,DESAMPARADOS ............................ PROM.INT. 

 16 ...045 GOMEZ FUENTETAJA,MARIA JOSE ............................ LIBRE 

 17 ...163 GOMEZ PASCUAL,MARGARITA ................................. LIBRE 

 18 ...449 GOMEZ SEGUI,ANA ................................................ LIBRE 

 19 ...774 GOMIS MATEO,RAFAEL FELIX .................................. LIBRE 

 20 ...079 GOMIS SAMPER,MARIA LUISA ................................. LIBRE 

 21 ...944 GONZALEZ BORRALLO,FAUSTINA ............................ LIBRE 

 22 ...726 GONZALEZ MARTIN,MARIA ISABEL .......................... LIBRE 

 23 ...767 GONZALEZ RODRIGUEZ,MARIA CRISTINA ................ LIBRE 

 24 ...528 GONZALEZ SANCHEZ,BEATRIZ ................................ LIBRE
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 1 ...722 GONZALEZ VAQUERO,MARIA ISABEL ....................... LIBRE 

 2 ...987 GONZALO ARRANZ,YAIZA ....................................... LIBRE 

 3 ...675 GORRIZ MUÑOZ,MONICA ........................................ LIBRE 

 4 ...864 GRACIA BARAMBIO,ARANZAZU ............................... LIBRE 

 5 ...335 GRAMAGE CORDOBA,LAURA ISABEL ........................ LIBRE 

 6 ...433 GRAO CASES,ANA MARIA ....................................... LIBRE 

 7 ...466 GRAU MARTIN,JUAN ............................................... LIBRE 

 8 ...987 GRIMA JUAN,MARIA TERESA ................................... LIBRE 

 9 ...239 GUEROLA FENOLLOSA,ROGELIA .............................. LIBRE 

 10 ...626 GUERRERO GUERRERO,VERONICA ........................... LIBRE 

 11 ...792 GUERRERO JUAN,SUSANA ...................................... LIBRE 

 12 ...242 GUERRERO TORIJA,FRANCISCO JAVIER .................... LIBRE 

 13 ...217 HERNANDEZ ADSUAR,MARIA JOSE .......................... LIBRE 

 14 ...330 HERNANDEZ BELMONTE,MARIA JOSE ....................... LIBRE 

 15 ...555 HERNANDEZ HERNANDEZ,NOELIA ........................... LIBRE 

 16 ...428 HERNANDEZ RUIZ,OLGA......................................... LIBRE 

 17 ...795 HERNANDO PUENTE,ELENA ..................................... LIBRE 

 18 ...666 HERRAIZ ALVAREZ,LAURA ...................................... LIBRE 

 19 ...270 HERRAIZ EXPOSITO,SANDRA .................................. LIBRE 

 20 ...112 HERRAIZ ORTIZ,MARIA DEL CARMEN ....................... LIBRE 

 21 ...807 HERRERO SASTRE,ANGELA ..................................... LIBRE 

 22 ...928 HIDALGO TORRES,TANYA ....................................... LIBRE 

 23 ...463 HURTADO SOLER,CRISTINA .................................... LIBRE 

 24 ...146 IS RUFETE,CRISTINA ............................................. LIBRE
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 1 ...893 JIMENEZ CRUZ,VICENTE ......................................... LIBRE 

 2 ...656 JIMENEZ JURADO,BEGOÑA ..................................... LIBRE 

 3 ...033 JIMENEZ MONTANER,ROSA ..................................... LIBRE 

 4 ...068 JUAN BELINCHON,GEMA ......................................... LIBRE 

 5 ...987 JUAN ESTEVE,JOSEFA ............................................ LIBRE 

 6 ...673 JUAN PEINADO,ADRIAN .......................................... LIBRE 

 7 ...725 LACOMBA BLASCO,NATALIA .................................... LIBRE 

 8 ...358 LANDETE BELDA,LYDIA .......................................... LIBRE 

 9 ...418 LAZARO BELDA,MARIA SOLEDAD ............................. LIBRE 

 10 ...235 LEAL FERNANDEZ,MIRIAM ...................................... LIBRE 

 11 ...295 LLACER JUAN,M. CARMEN ....................................... PROM.INT. 

 12 ...023 LLATAS COMECHE,MARIA PAZ ................................. LIBRE 

 13 ...565 LLOPIS RABOUT COUDRAY,MONICA ......................... LIBRE 

 14 ...380 LLORENS ARTACHO,INES ....................................... LIBRE 

 15 ...780 LOPEZ FRANCES,MANUEL ....................................... LIBRE 

 16 ...916 LOPEZ LOPEZ,BRIGIDA .......................................... LIBRE 

 17 ...237 LOPEZ MEDINA,MARIA CORTES ............................... LIBRE 

 18 ...111 LOPEZ ROMERO,ANA MARIA ................................... LIBRE 

 19 ...892 LORENTE POMAR,ANA BELEN .................................. LIBRE 

 20 ...302 LORENZO ROSA,REBECA ........................................ PROM.INT. 

 21 ...666 LOZANO PASTOR,MARIA DEL PILAR ......................... LIBRE 

 22 ...712 LOZANO PORTOLES,CRISTINA................................. LIBRE 

 23 ...246 LUCHA FERNANDEZ,VICTOR.................................... LIBRE 

 24 ...689 LUENGO ARJONA,PALOMA ...................................... LIBRE
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 1 ...091 MARCHANTE SANCHEZ,ANA DAMARIS ...................... LIBRE 

 2 ...515 MARCO LOPEZ,MARIA ISABEL ................................. LIBRE 

 3 ...515 MARIN CAÑIZARES,MARIA JOSE .............................. LIBRE 

 4 ...942 MARIN GARCIA,MARIA ENCARNACION ..................... LIBRE 

 5 ...689 MARISCAL RINCON,VIRGINIA.................................. LIBRE 

 6 ...336 MARMOL ALBERT,CATALINA .................................... LIBRE 

 7 ...837 MARTI GALINDO,MARIA SONIA ............................... LIBRE 

 8 ...668 MARTI MARTI,ANA BELEN ....................................... LIBRE 

 9 ...567 MARTI MARTINEZ,ANNA ......................................... LIBRE 

 10 ...774 MARTIN CUERVA,JESSICA ....................................... LIBRE 

 11 ...403 MARTINEZ ALBERT,CAROLINA ................................. LIBRE 

 12 ...297 MARTINEZ BREVIATI,MARIA LUISA .......................... LIBRE 

 13 ...677 MARTINEZ BURRUCHAGA,ELENA ............................. LIBRE 

 14 ...054 MARTINEZ CABAÑERO,LAURA ................................. LIBRE 

 15 ...403 MARTINEZ CANDEL,MARIA JOSEFA .......................... PROM.INT. 

 16 ...089 MARTINEZ CISCAR,NATALIA ................................... LIBRE 

 17 ...724 MARTINEZ CORBALAN,MARIA DEL CARMEN .............. LIBRE 

 18 ...852 MARTINEZ GARCIA,ALEJANDRA ............................... LIBRE 

 19 ...636 MARTINEZ GARCIA,ARANZAZU ................................ LIBRE 

 20 ...549 MARTINEZ GARCIA,GEMA ....................................... LIBRE 

 21 ...049 MARTINEZ GOMEZ,DESIRE ..................................... LIBRE 

 22 ...564 MARTINEZ LEO,MARIA DEL SOL .............................. LIBRE 

 23 ...712 MARTINEZ LOPEZ,ESTHER ...................................... LIBRE 

 24 ...857 MARTINEZ MARTINEZ,SONIA .................................. LIBRE 

 25 ...284 MARTINEZ MIRA,LAURA .......................................... LIBRE 

 26 ...987 MARTINEZ MONZO,MARIA JULIA ............................. LIBRE 

 27 ...314 MARTINEZ MURO,MARIA PILAR ............................... LIBRE 

 28 ...295 MARTINEZ PALAZON,NICOLASA RAMONA ................. LIBRE 

 29 ...927 MARTINEZ PARREÑO,NEUS ..................................... LIBRE 

 30 ...378 MARTINEZ PINEDA,CRISTINA .................................. LIBRE 

 31 ...862 MARTINEZ PUERTA,MARIA CARMEN ......................... PROM.INT. 

 32 ...729 MARTINEZ PUIG,CAROLINA..................................... LIBRE 

 33 ...666 MARTINEZ ROSA,MARIA DEL MAR ........................... LIBRE 

 34 ...518 MARTINEZ SABANDO,CRISTINA .............................. LIBRE 

 35 ...418 MARTINEZ SEBASTIA,NOELIA ................................. LIBRE 

 36 ...051 MARTINEZ VICENT,MARIA DOLORES ........................ LIBRE 

 37 ...277 MATEO BELLVER,MIREIA ........................................ LIBRE 

 38 ...195 MATEO ORRIOS,CONCEPCION ................................. LIBRE 

 39 ...491 MATEO SANCHEZ,MARIA SOLEDAD .......................... LIBRE 

 40 ...728 MAURI GONZALEZ,DAVID ....................................... LIBRE 

 41 ...304 MENA MUÑOZ,MARIA TERESA ................................. LIBRE 

 42 ...190 MENDOZA COBO,MARIA BELEN ............................... LIBRE 

 43 ...741 MICO CALATAYUD,MARIA NIEVES ............................ LIBRE 

 44 ...891 MILLET PELLICER,ISABEL ....................................... PROM.INT. 

 45 ...260 MINGO MIR,PATRICIA ............................................ LIBRE
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 1 ...767 MIRA RIQUELME,MARIA GLORIA .............................. LIBRE 

 2 ...275 MIRON VILA,MARIA AMPARO ................................... LIBRE 

 3 ...872 MOLINA GIL,MARIA TRINIDAD ................................ LIBRE 

 4 ...618 MOLL CERVERA,FATIMA .......................................... LIBRE 

 5 ...284 MONEDERO PRIETO,OLGA ADRIANA ........................ LIBRE 

 6 ...354 MONEDERO SAN RAMON,INMACULADA .................... LIBRE 

 7 ...431 MONFORTE GARRIDO,MARIA PILAR ......................... LIBRE 

 8 ...078 MONTALT FERNANDEZ,M.ANTONIA .......................... LIBRE 

 9 ...670 MONTAVA PASCUAL,ESTER ..................................... LIBRE 

 10 ...341 MORA CUEVAS,ANA MARIA ..................................... LIBRE 

 11 ...572 MORA NAVARRO,SONIA .......................................... LIBRE 

 12 ...235 MORANT MORANT,SONIA MARIA ............................. LIBRE 

 13 ...167 MORENO GONZALEZ,MARIA ELENA .......................... LIBRE 

 14 ...795 MORENO LOZANO,CRISTINA ................................... LIBRE 

 15 ...782 MORENO RODRIGUEZ,VANESA ................................ LIBRE 

 16 ...234 MOTOS SAEZ,MARIA SOLEDAD ............................... PROM.INT. 

 17 ...931 MUÑOZ LENA,SILVIA .............................................. LIBRE 

 18 ...616 MUÑOZ MALDONADO,GLORIA PATRICIA ................... LIBRE 

 19 ...881 NADAL HERNANDO,PATRICIA .................................. PROM.INT. 

 20 ...345 NAVALON RUBIO,LAURA ......................................... LIBRE 

 21 ...849 NAVARRO ABAD,INES ............................................ LIBRE 

 22 ...568 NAVARRO MARTINEZ,RUTH MARIA .......................... LIBRE 

 23 ...396 NAVARRO MARTOS,MARIA MERCEDES ..................... LIBRE 

 24 ...806 NAVARRO ORTELLS,MARTA ..................................... LIBRE 

 25 ...224 NAVARRO PARDO,MARIA PILAR ............................... LIBRE 

 26 ...848 NIÑO BRAMON,MIGUEL ANGEL ................................ PROM.INT. 

 27 ...283 NOTARIO CONDE,JAVIER ........................................ LIBRE 

 28 ...645 NUÑEZ CELDA,GEMA .............................................. LIBRE 

 29 ...063 NUÑEZ GUARDEÑO,NURIA ...................................... LIBRE 

 30 ...557 NUÑEZ MARTINEZ,SABRINA .................................... LIBRE 

 31 ...418 OLIVARES CABALLER,MINERVA ............................... LIBRE 

 32 ...080 OLIVER ROSELL,MARIA MERCEDES .......................... LIBRE 

 33 ...412 ORDIÑANA MERLO,MARCO ANTONIO ....................... PROM.INT. 

 34 ...504 ORGANERO DIAZ-MAROTO,CAROLINA ...................... LIBRE 

 35 ...093 ORIOLA ZAMBRANO,MIGUEL ................................... PROM.INT. 

 36 ...992 OROZCO CLEMENTE,LUISA ..................................... LIBRE 

 37 ...841 ORTEGA GARCIA,ANGELA ....................................... LIBRE 

 38 ...524 ORTIZ TORLA,ALEJANDRA ...................................... LIBRE 

 39 ...093 ORTUÑO CREMADES,NIEVES ................................... LIBRE 

 40 ...841 OSUNA PEREZ,REYES ............................................. LIBRE 

 41 ...557 OTERO RUIZ,ROSANA ............................................ LIBRE 

 42 ...017 PALAU IRANZO,GLORIA .......................................... LIBRE 

 43 ...779 PALMER VENTURA,VERONICA .................................. LIBRE 

 44 ...275 PALOMARES BLANCO,MARIA JOSEFA ....................... LIBRE 

 45 ...067 PANERA ESCRIVA,NATALIA ..................................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Sótano / Aula 8 

 

 1 ...098 PARAMIO CONDE,ISABEL MARIA ............................. LIBRE 

 2 ...482 PARDO CERDAN,AMPARO ....................................... LIBRE 

 3 ...074 PARDO MARTINEZ,NOELIA ...................................... LIBRE 

 4 ...797 PAREDES PEREZ,MARIA NIEVES .............................. PROM.INT. 

 5 ...262 PARRA SORIANO,MARIA TERESA ............................. LIBRE 

 6 ...032 PASCUAL MARTINEZ,RAFAEL ANTONIO .................... LIBRE 

 7 ...646 PASCUAL PARDO,MARIA BELEN ............................... LIBRE 

 8 ...781 PASTOR PEREZ,MARIA CARMEN .............................. LIBRE 

 9 ...044 PASTOR TOMAS,RAUL ............................................ LIBRE 

 10 ...844 PEIRO ESCRIVA,MARIAN ........................................ LIBRE 

 11 ...389 PENADES DELEGIDO,BLANCA .................................. LIBRE 

 12 ...524 PEÑA GARCIA,JOSE MANUEL ................................... LIBRE 

 13 ...878 PEÑA MACHANCOSES,NOELIA ................................. LIBRE 

 14 ...122 PERAL ORTS,MARIA DOLORES ................................. PROM.INT. 

 15 ...406 PEREA ALFARO,DANEL ........................................... LIBRE 

 16 ...311 PEREZ CUESTA,SILVIA ........................................... LIBRE 

 17 ...593 PEREZ FARRERONS,SILVIA ..................................... LIBRE 

 18 ...448 PEREZ RODRIGUEZ,VERONICA ................................ LIBRE 

 19 ...281 PEREZ SANCHEZ,ANA VALERI ................................. LIBRE 

 20 ...130 PEREZ SOLAZ,SLVIA .............................................. LIBRE 

 21 ...018 PINO BONET,IRENE ................................................ LIBRE 

 22 ...778 PIÑERO SIRVENT,SONIA......................................... LIBRE 

 23 ...501 PLANELLES HERNANDEZ,ELENA ............................... LIBRE 

 24 ...093 PLAZA GARCIA,ELENA ............................................ LIBRE
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 1 ...907 PONS ARRUE,MARIA JOSE ...................................... LIBRE 

 2 ...309 PONZODA VAÑO,LORENA MARIA ............................. LIBRE 

 3 ...722 PORTA BELMAR,ESPERANZA ................................... LIBRE 

 4 ...491 PRATS NAVARRO,MARIA DOLORES .......................... PROM.INT. 

 5 ...599 PRIETO DOMENECH,SILVIA ..................................... LIBRE 

 6 ...228 PUERTAS MARTIN,MARIA JOSE ................................ LIBRE 

 7 ...013 PUJANTE LOPEZ,PATRICIA ...................................... LIBRE 

 8 ...225 RAMIREZ GUILLEM,RAQUEL .................................... LIBRE 

 9 ...830 RAMIREZ SANZ,MARTINA ....................................... LIBRE 

 10 ...635 RAMON GARCIA,DESEADA ...................................... LIBRE 

 11 ...247 RAYA FAGES,JUAN ANTONIO ................................... LIBRE 

 12 ...512 REIG GOMEZ,HELENA............................................. LIBRE 

 13 ...187 REYES REIG,NOELIA .............................................. LIBRE 

 14 ...318 RIBELLES ZURIAGA,ANGELES ................................. LIBRE 

 15 ...695 RIBERA VIDAL,MARIA CARMEN ................................ LIBRE 

 16 ...333 RICO PAYA,GEMA .................................................. LIBRE 

 17 ...541 RICO RICO,NURIA ................................................. LIBRE 

 18 ...874 RIOS GARCIA,MARIA ISABEL .................................. LIBRE 

 19 ...021 RIPOLL MUÑOZ,RAQUEL ......................................... LIBRE 

 20 ...311 RODRIGO VALERO,MARIA ....................................... LIBRE 

 21 ...737 RODRIGUEZ BOSCH,MARIA JOSE ............................ LIBRE 

 22 ...106 RODRIGUEZ CAMPIÑA,MARIA DOLORES ................... LIBRE 

 23 ...820 RODRIGUEZ CUTILLAS,VICTORIA ............................ LIBRE 

 24 ...874 RODRIGUEZ ILLESCAS,GENOVEVA .......................... LIBRE
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 1 ...572 RODRIGUEZ LOPEZ,VANESA ................................... LIBRE 

 2 ...761 RODRIGUEZ MARTINEZ,SONIA ................................ PROM.INT. 

 3 ...458 ROIG AZNAR,MIRIAM ............................................. LIBRE 

 4 ...010 ROMERO SANCHEZ,DIGNA ...................................... LIBRE 

 5 ...105 ROMERO SEVILLA,JUAN .......................................... PROM.INT. 

 6 ...268 ROMERO ZAYAS,RAQUEL ........................................ LIBRE 

 7 ...801 ROYUELA SUBIZA,AMPARO ..................................... PROM.INT. 

 8 ...095 RUANO OTERO,BARBARA ........................................ LIBRE 

 9 ...045 RUBIO SAIZ,AMELIA .............................................. PROM.INT. 

 10 ...317 RUIZ BENAVENT,ADELA .......................................... LIBRE 

 11 ...826 RUIZ GARCIA,CONSUELO ....................................... LIBRE 

 12 ...088 RUIZ MILLAN,ANA VANESA ..................................... LIBRE 

 13 ...457 RUIZ ORENGA,BELINDA ......................................... LIBRE 

 14 ...943 RUIZ PAÑEGO,ELENA ............................................. LIBRE 

 15 ...662 SAENZ MATEOS,ARANZAZU .................................... LIBRE 

 16 ...129 SALA ALBERO,MARIA DEL PILAR .............................. LIBRE 

 17 ...433 SALES GOMIS,SONIA ............................................. LIBRE 

 18 ...731 SALIETO TECLES,ADELA ......................................... LIBRE 

 19 ...172 SANCHEZ DE MIGUEL,MIGUEL ANGEL ...................... LIBRE 

 20 ...929 SANCHEZ GRANDE,ANA ISABEL .............................. LIBRE 

 21 ...473 SANCHEZ HERMOSO,MARTA ................................... LIBRE 

 22 ...629 SANCHEZ MASIA,JUAN ANTONIO ............................. PROM.INT. 

 23 ...118 SANCHEZ OROZCO,SILVIA...................................... LIBRE 

 24 ...214 SANCHIS DIAGO,LAYLA ELENA ................................ LIBRE 

 25 ...361 SANCHIS ESTARLICH,MARIA TANIA ......................... LIBRE 

 26 ...104 SANCHIS NAVARRO,ENCARNA ................................. LIBRE 

 27 ...100 SANCHIS PRIETO,MARIA EMMA ............................... LIBRE 

 28 ...324 SANTALUCIA SANCHEZ,MARIA JOSE ........................ LIBRE 

 29 ...672 SANZ CALAFORRA,INMACULADA ............................. LIBRE 

 30 ...008 SANZ RUIZ,MARTA ................................................ LIBRE 

 31 ...359 SAQUES FERNANDEZ,ANA MARIA ............................ LIBRE 

 32 ...308 SARMIENTO MESEGUER,BEATRIZ ............................ LIBRE 

 33 ...836 SAURA RIVES,ALMUDENA ....................................... LIBRE 

 34 ...983 SEGARRA FUENTES,EVA MARIA ............................... LIBRE 

 35 ...051 SEGOVIA ALBARAÑEZ,SONIA .................................. LIBRE 

 36 ...523 SEGUI LLINARES,BEGOÑA ...................................... LIBRE 

 37 ...935 SEGUI PLA,MARIA TRINIDAD .................................. LIBRE
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 1 ...727 SEMPERE FRANCES,ANA ......................................... LIBRE 

 2 ...461 SERRALTA FERRER,INMACULADA ............................. PROM.INT. 

 3 ...928 SERRANO BELLES,FELIX ......................................... LIBRE 

 4 ...744 SERRANO JIMENEZ,MANUELA ................................. LIBRE 

 5 ...518 SERRANO MONTAGUD,SILVANA .............................. LIBRE 

 6 ...576 SERRANO PALACIO,MARIA CRUZ ............................. LIBRE 

 7 ...485 SERRANO REGUILLO,CRISTINA ............................... LIBRE 

 8 ...277 SERRANO RODENAS,ANGELES ................................ LIBRE 

 9 ...138 SEVA TORRES,LUCIA.............................................. LIBRE 

 10 ...926 SEVILA BELLIDO,VANESA ....................................... LIBRE 

 11 ...199 SIERRA ROCA,MARIA JULIA .................................... LIBRE 

 12 ...883 SIMARRO CANTOS,MARTA ...................................... LIBRE 

 13 ...274 SIMON GAMBIN,ANA ISABEL ................................... LIBRE 

 14 ...514 SIRVENT BOYE,VICTORIA CRISTINA ........................ LIBRE 

 15 ...870 SISCAR PASTOR,ELENA .......................................... LIBRE 

 16 ...793 SOBRIN PACIOS,BEATRIZ ....................................... LIBRE 

 17 ...262 SOLER GARCIA,MERCEDES ..................................... LIBRE 

 18 ...440 SOLER LINARES,SILVIA .......................................... LIBRE 

 19 ...673 SORIANO CRESPO,SONIA ....................................... LIBRE 

 20 ...556 SORIANO GUARDIOLA,NURIA .................................. LIBRE 

 21 ...954 SORLI ORTIZ,AMELIA ............................................. LIBRE 

 22 ...089 SORRIBES QUEROL,LARA FELICIDAD ....................... LIBRE 

 23 ...265 TALAYA MOYA,RAQUEL ........................................... LIBRE 

 24 ...806 TARAZONA MARTINEZ,IGNASI JOSEP ....................... LIBRE



 

GENERALITAT 

VALENCIANA 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 

 

 

Concurs-oposició  

 
Institucions sanitàries 

Segundo ejercicio 
 

13/03/2016   (11:00 horas) 

ENFERMERIA /2º EXAMEN 
 

HOSPITAL LA FE 
EDIFICIO DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y DOCENCIA 

Planta Sótano / Aula12 

 

 1 ...868 TARREGA GUILLEM,CONSUELO ENCARNACION .......... LIBRE 

 2 ...954 TERCERO CANO,MARIA DEL CARMEN ....................... LIBRE 

 3 ...940 TOLEDO GUIJARRO,ALEXIA ESTER ........................... LIBRE 

 4 ...880 TOMAS GARCIA,VICENTE ........................................ LIBRE 

 5 ...857 TOMAS NAVARRO,MARIA JOSE ................................ LIBRE 

 6 ...091 TORNER HERNANDEZ,INMACULADA ......................... LIBRE 

 7 ...833 TORRENTE MARTINEZ,RAQUEL ................................ LIBRE 

 8 ...503 TORRES TRONCHONI,ISABEL .................................. LIBRE 

 9 ...342 TORRO INSA,MARIA DOLORES ................................ LIBRE 

 10 ...748 TORRO ROMAN,MARIA AMPARO .............................. LIBRE 

 11 ...083 TORTAJADA GOMEZ,NURIA ..................................... LIBRE 

 12 ...802 TRULL NAVAL,JOSEP .............................................. LIBRE 

 13 ...660 TUR CERVANTES,SUSANA ....................................... LIBRE 

 14 ...019 TUSET CERVERA,SANDRA ....................................... LIBRE 

 15 ...004 VAL GOMEZ,MARIA JESUS ...................................... PROM.INT. 

 16 ...309 VALENTIN MARTIN,LLUCIA ...................................... LIBRE 

 17 ...648 VALERO CAMPS,AMPARO ........................................ LIBRE 

 18 ...716 VALERO MARTINEZ,IRENE ...................................... LIBRE 

 19 ...706 VALVERDE OLMEDA,MARGARITA ............................. LIBRE 

 20 ...992 VAZQUEZ LORENZO,LEOIDY MIRIELA....................... LIBRE 

 21 ...781 VICENTE PIÑOL,JORGE ........................................... LIBRE 

 22 ...475 VICO GONZALEZ,GLORIA ....................................... LIBRE 

 23 ...029 VIDAL EGEA,CARMEN MARIA ................................... LIBRE 

 24 ...476 VIDAL LOYARTE,CECILIA GIMENA ............................ LIBRE 

 25 ...781 VIDAL VIDAL,MARIA ANGELES ................................ LIBRE 

 26 ...002 VIERA PANIAGUA,LORENA ...................................... LIBRE 

 27 ...228 VILELLA ANTON,EVA MARIA .................................... LIBRE 

 28 ...161 VILLA FERNANDEZ,MARIA CRISTINA ........................ LIBRE 

 29 ...276 VILLUENDAS FERNANDEZ,NELIA ............................. LIBRE 

 30 ...715 VIÑALS MORENO,INMACULADA ............................... LIBRE 

 31 ...676 VIZCAINO MORA,JUANA MARIA ............................... LIBRE 

 32 ...105 ZAPATA BALLESTEROS,SANDRA .............................. LIBRE 

 33 ...466 ZAPATER DURBAN,RAQUEL ..................................... LIBRE 

 34 ...636 ZAPATERO MONTEJANO,GABRIEL ............................ LIBRE
 




